
                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                      

PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                      

Žaslių kultūros centro direktoriaus 

                                                                                                                                                                      

2023 m. vasario  d. įsakymu Nr. V- 
                                                                            

                                        ŽASLIŲ KULTŪROS CENTRO 2023  METAIS PLANUOJAMŲ VYKDYTI VIEŠŲJŲ  

                                                                                               PIRKIMŲ PLANAS 

                                                 

Eil.  

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

BVPŽ  

kodas 

Numatomų 

pirkimų vertė 

Pirkimo būdas,  

Planuojamas procedūrų įgyvendinimo 

laikotarpis, sutarties trukmė 

Vykdytojas Pastabos 

                      PREKĖS IR PASLAUGOS 

1. Akmens anglis 09111100-1 11300,00 Eur Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas apklausa 

Visus metus 

 

Pirkimų 

organizatorius 

Apklausa 

žodžiu 

2. Malkos 09111400-4 1260,00 Eur Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas apklausa 

Visus metus 

 

 

Pirkimų 

organizatorius 

Apklausa 

žodžiu 

4. Elektros energija  
 
09310000-5 

 

3040,00 Eur Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

Visus metus 

 

 

Pirkimų 

organizatorius 

Sutartis 

5. Kitos prekės  9284,00 Eur Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

Pagal poreikį Pirkimų 

organizatorius 

Apklausa 

žodžiu 

6. Ilgalaikio turto draudimas 66000000-0 750,00 Eur Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

Visus metus Pirkimų 

organizatorius 

Apklausa 

žodžiu, 

sutartis 

7. Vandentiekis ir kanalizacija 41110000, 

90400000 

1200,00 Eur Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

Visus metus Pirkimų 

organizatorius 

Sutartis 

8. Konteinerinis atliekų 

išvežimas 

90512000-9 200,00 Eur Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

Visus metus Pirkimų 

organizatorius 

Sutartis 



9. Pastato apsauginės 

signalizacijos sistemos 

aptarnavimo paslaugos 

79711000-1 650,00 Eur Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

Visus metus Pirkimų 

organizatorius 

Sutartis 

10. Ryšių paslaugos 64212000-5 700,00 Eur Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

Visus metus Pirkimų 

organizatorius 

Apklausa 

žodžiu 

11. Programos „Finas“ ir 

„FinNet“ priežiūra ir 

aptarnavimas 

72253200-5 445,00 Eur Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

Visus metus Pirkimų 

organizatorius 

Sutartis 

12. 

 

 

Mokesčiai bankams už 

pavedimus ir kitas jų 

paslaugas 

66110000-4 

 

 

150,00 Eur 

 

 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

Pirkimas 

Visus metus Pirkimų 

organizatorius 

 

Sutartis 

 

 

13. Ilgalaikio materialiojo turto 

kūrimo ir įsigijimo išlaidos 

 10000,00 Eur Mažos vertės 

neskelbiamas 

Pirkimas 

IV ketvirtis Pirkimų 

organizatorius 

Sutartis 

14. Kitos išlaidos  14965,00 Eur     

IŠ VISO IŠLAIDOS PREKĖMS IR 

PASLAUGOMS 

53944,00 Eur     

 

 

 

 

 


